
 
Uchwała Nr XXX/198/2008    
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 28 października 2008 roku 
 

 
w sprawie zmiany w uchwale nr XXV/180/2008 z dnia 13 sierpnia 2008r. w sprawie 

zasad przyznawania i wysokości diet przysługujących radnym Rady 
Miejskiej w Rzgowie. 

 
Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111) oraz § 1,2,3 pkt.3 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2000r. Nr 61, poz. 710), Rada Miejska w 
Rzgowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się treść § 3 Uchwały Nr XXV/180/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z 
dnia 13 sierpnia 2008r. w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet przysługujących 
radnym Rady Miejskiej w Rzgowie, który otrzymuje brzmienie: 

 
„1.Dieta miesięczna ulega obniżeniu o 20 % za każdą nieobecność radnego na sesji 

Rady lub posiedzeniu Komisji, której radny jest członkiem. W przypadku gdy radny nie 
weźmie udziału w żadnym posiedzeniu Rady lub Komisji, której jest członkiem, dieta nie 
przysługuje.  

 2. Przez obecność radnego na Sesji lub Komisji rozumie się uczestnictwo w 
conajmniej połowie czasu jej trwania. Czas trwania sesji lub komisji liczy się od godziny, na 
którą sesja (komisja) została zwołana do czasu zakończenia sesji (komisji).” 

 
 

§ 2.Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXV/180/2008 z dnia 13 sierpnia 2008r. nie ulegają 
zmianie. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


